



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

REMONS - CZ s.r.o.
8. května 2948
787 01 Šumperk

IČ: 26846705
DIČ: CZ26846705

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 326/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 24. 10. 2019

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 326/9/19/7000

Objednáváme u Vás plynoinstallační práce - opravu plynových kotlů formou výměny 2 ks výměníků za CGB 100 v kotelně objektu plaveckého areálu, Oborník 39, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 24.10.2019, která je nedílnou součástí této objednávky.
Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Plynoinstallační práce - oprava kotlů, PAZ, Oborník 39 - cena smluvní				140 650,00
Cena bez DPH				140 650,00
Sazba DPH 21 %				

Převzme: Jitka Killarová,

Termín dodání: 1. 11. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb.

Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 326/9/19/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena vč. DPH **170 186,50 Kč**

S pozdravem [redacted] Objednávka byla akceptována dne: 30.10.2019

10 ;

Ing. Petr Kostal
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Cenová nabídka (výměna výměníku)

ze dne: 02.10.2019

Adresa dodavatele:

REMONS-CZ

8.května 2948/41a

787 01 Šumperk

IČO: 26846705

DIČ: CZ26846705

Plavecký areál Zábřeh

64309/2019/MV

Objednací číslo	Název	Jednotková cena	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem
Výměník	Výměník CGB 100	63 330,00	Kč/ks	2,00	126 660,00
HS	Hodinová sazba (x 3 osoby)	300,00	Kč/h	42,00	12 600,00
	Drobný materiál	400,00	Kč/ks	1,00	400,00
	Cesta	120,00	Pauš	2,00	240,00
	Ztrátový čas	50,00	Pauš	6,00	300,00
	Zjištění závady	300,00	Kč/h	1,50	450,00
C E L K E M (cena bez DPH)					140 650,00

Vystavil: Milan Vrbecký

Kotle neprovozuschopné z důvodu prasklého výměníku na straně topné vody.

Nutná výměna výměníků.

obj. č. 126